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Ente del terzo Settore APS e ASD 
CODICE DEI PUNTEGGI POLE SPORT XPRESSION
	
[bookmark: _Toc183018229][bookmark: _Toc214548452]SCHEDA DI GIUDIZIO DELL’UFFICIALE DI GARA DEGLI ELEMENTI OBBLIGATORI
	Nome e Cognome Atleta
	Data Competizione  …./…./………..
	

	· Individuale
	· Doppio
	· Gruppo
	· Para Atleta
	Femminile
	Maschile
	Misto
	

	C
	B
	A
	AS
	PD

	JU8
	JU10
	JU14
	JU18
	SU30
	SU40
	M40
	M50
	M60
	M70

	Elementi OBBLIGATORI al palo (compilazione da parte dell’atleta)

	Ordine
	Codice Elem.
	Nome Elem.
	Valore Elem.
	Famiglia Elem.
	Note UDG

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	Movimento a Terra OPZIONALE non in ordine di esecuzione (compilazione da parte dell’atleta)

	/
	
	
	
	
	

	Totale A punteggio Elementi Obbligatori e Opzionale
	
	
	

	COMPILAZIONE DA PARTE DEL UDG

	BONUS
	Valore

	Inserimento 2 Famiglie
	+ 2

	Inserimento 3 Famiglie
	+ 5

	Inserimento 4 Famiglie
	+ 10

	Totale B punteggio Bonus
	

	DEDUZIONI
	Quantità
	Valore

	DEDUZIONI ASSEGNATE PRE GARA

	Compilazione a mano
	
	- 2 punti

	Utilizzo di una vecchia versione della scheda
	
	- 2 punti

	Mancata compilazione dei dati personali
	
	- 2 punti

	Errori di Compilazione di parti riservate all’UDG
	
	- 2 punti

	Scorretto inserimento del codice/nome/ valore/famiglia/nome file
	
	- 2 punti

	Elementi non appartenenti alla propria categoria
	
	- 2 punti

	

	DEDUZIONI ASSEGNATE IN GARA
	
	

	Elementi elencati non in ordine di esecuzione
	
	-3 punti

	Mancata esecuzione di un elemento dichiarato (se lo salta proprio)
	
	-3 punti

	Totale C Deduzioni
	

	TOTALE PUNTEGGIO (A+B-C)
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